
 شمال شرق -اینچ گاز شمال 48مخابرات و اسکادا خط لوله  دو مرحله ای اجرای پروژه  /عمومیمناقصه آگهی فراخوان 
 791258/01به شماره مناقصه  PCو انشعابات مربوطه به روش 

 

 

 

 عمومي دو مرحله اي مناقصه فراخوان 
در نظت د رد نساقصررا  11س حی  5پلاك -خيابا  دهم-نقام فت هانت خيابا  قائم-با آدرس: هدت   شررت م ندسی ررت س ه  رر ا ران   ت        

)بيسم س  ک(  21ر  در نیت  PCشمال شتق س  نش ابات نتب طا ر  با رسش  -  سچ ران شمال 48 جت  ت پتسژه نخابت ت س   کاد  خط ل لا 
 ارد س دس سم س دس نده نيلي   س پانصی هز ر( ر ال)چدارصی س نا نيلي 000/500/212/409ناه با  حتساب  کماه هجديز  ارراه س با نبلغ 

شت م در فتآ سی  رجاع  ار با           744/724/3س  ضمين  صی س چدل س چدار(   رس س  ر ئا ه سم س چدار هز ر س هفت صی س بي ) ا نيلي   س هفت
سم س   000/000/500/26نبلغ حیسد  صی نيليارد س  شش )بي ضانين قابل قب ل سفق آ ي  پان ضمين ن انلات دسلتت با  نيلي  ( ر ال )ه ن نانا ه

ر  50659ت  /123402شماره  فت خ    عم نت با شت تدای  جت  ت س جی شت  ط د ر ی رهبا  هيئم سن ت  (  ن طت ق آردت 22/9/94ن رخ  -ه
ظتفيم آن د  اری،  ش ر ، ر  هيسانا ها يی صلاحيم   مست پيمانکاری،    بق  اری نتهبط،      بتنانا س ب دجا ک رشتا  رهباطات  ن  اننا    

شیه ) ال            سابت ت  ص رت نالت ح ص رت هما ل    1397شسا ا نلت س  شسی س رذ ر نما ی. در  صا ف ق  لذ ت نت    ( نت با شت م در نساق با 
صا ر   ن  انانا  تاد د نل د س  علام آنادرت  تبت خ د ر  با      7ه  نسی حی  ثت ظتف نیت  رسن هق  مت  ن هار خ آردت ن بم دسم نی رك نساق

شیه ر  حی  ثت ها  اعم           صلاحيم پيمانکاری س رهبا بسیی س  ا ت نی رك خ   تا  ن رخ          شنبه رسن      30/14همت ه  پت ر  هيسانا 
 در  انانا آپل د نما سی.  29/6/99
 نت باشی.   2099092131000023شماره فت خ     انانا  تاد :    -*

با آدرس                         تاد(  لم ) ررر يک دس هی ر ات  لکتتسن نا  نا ساقصررررا عم نت  ن طت ق  ررررا حل بترز ری فت خ    ن يا نت  کا  ل با   س جا  با ه 
www.setadiran.ir           ض  م قبلت، نت حل ثبم نام در  ا م نذ  ر س ص رت عیم ع صا رت   در  شی لانم   م نساق در افم   نجام خ  هی 

 ر  هت  نضای  لکتتسنيکت ر  جدم شت م در نساقصا نحقق  اننی. 
شت  ط                شت تدای س جی  صلا  ن  شت م ندسی ت س ه   ا ران   ت   پس  ن بتر ت س  رن ابت س  نتيان دهت  رن ابت  يفت س  بی دت   م 

 دع ت ب مل خ  هی آسرد.
 چگ نا حقت ر  بت ی نتقاضيا    جاد نخ  هی نم د.هکميل   ساد س نی رك  رن ابت س  ر ئا نی رك شسا ا ت هي

 س حی پيماندای طتح هماس حاصل نما سی.  81316318شت تدای علاقمسی جدم  سب  طلاعات بيشتت نت ه  نسی با شماره هلفن 
 

 قان   بترز ری نساقصات 2ناده  "ی "بتنانا ننانت نساقصا )بسی 
 

 تاریخ مراحل فرآیند مناقصه ردیف

 22/6/99س  19 آردت فت خ    ن بم  سل س دسم نتشار  1
 29/6/99 ندلم در افم )د نل د( نی رك   ت لام  رن ابت  يفت 2
 12/7/99 آخت ن ندلم باررذ ری نستسی ت  رن ابت ه  ط نساقصا رت   3
 6/8/99 هار خ  رن ابت  يفت نساقصا رت   4
 12/8/99  نتيان  يفتدر افم )د نل د(   ساد نساقصا س جی ن صلاحيم  5
 9/9/99 آخت ن ندلم  ر ئا پا ات پيشسداد فست س نالت 6
 رشا ش پا ات فست 7

 
11/9/99 

 9/10/99  رن ابت فست س بانررانت  8
 16/10/99  رشا ش پا ات نالت  9
 ا ناه  ن ننا   نیت  عتبار پيشسدادهای  ر ئا شیه 10

 رشا ش پا ات نالت

 روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه گاز ایران                          

http://www.setadiran.ir/

